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Visma ger små och stora företag, handel, offentlig verksamhet, organisationer och föreningar effektiva lösningar för ekonomisk 
administration och verksamhetsstyrning. Vismakoncernen har 3.400 anställda i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Holland och 
Rumänien. I Sverige sysselsätts 900 personer. Läs mer på www.visma.se. 

 

 
Visma belönar trendskapande nyföretagare 
Aldrig tidigare har intresset för att starta eget varit så stort som nu. För att rikta ännu mer 
uppmärksamhet på dem som vågar ta steget delar programvaruföretaget Visma Spcs ut ett 
nyinstiftat nyföretagarpris på Trendgalan i början på november. 

- En mycket stor del av de nya arbetstillfällena i landet kommer att skapas i små företag. 
Det är där tillväxten finns oavsett om konjunkturen är bra eller dålig. Därför känns det helt 
rätt att uppmärksamma människor som satsar på sina egna idéer, säger Rolf Dahlberg, vd i 
Visma Spcs. 

Priset till årets trendskapare inom nyföretagandet ska gå till någon som tagit till sig de 
förändringar i attityder till att driva en egen verksamhet som finns i samhället. Vinnaren 
utses av en jury och kandidaterna nomineras av allmänheten via webben. 

Varannan svensk kan tänka sig starta eget 
Närmare hälften av svenskarna i åldern 25-65 år kan tänka sig att bli företagare, enligt en 
undersökning. I åldrarna under 25 år ökade antalet som har registrerat sig för F-skatt hos 
Skatteverket med 40 procent det första halvåret 2009. 

- Nu är det viktigt att alla goda krafter samverkar för att alla som vill och kan ska ha de 
bästa förutsättningarna för att komma igång med egna verksamheter, säger Rolf Dahlberg.  

Själv grundade han och en kompanjon Visma Spcs för 25 år sedan. I dag har företaget drygt 
300 anställda och är landets ledande leverantör av ekonomiprogram för småföretagare. 

Priser till företagare och kommuner 
Utöver trendpriset utser Visma Spcs även årets nyföretagarkommun. I år delades priset av 
Strömstad och Åre. Företaget driver också webbplatsen nustartarviomsverige.se med råd, 
tips och information för den som funderar på att starta eget. 

Nomineringar till trendpriset kan göras till den 27 oktober på vismaspcs.se/vismapriset. 
Prisutdelningen sker på Trendgalan 2009 den 3 november på Vasateatern i Stockholm. Mer 
om Trendgalan finns att läsa på trendgalan.com. 
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